

URHEILU

URHEILUTOIMITUS

Puhelin: (05) 2800 4405
sähköposti: urheilu@kouvolansanommat.fi

Urheilutoimittajat: Tapio Ahlroth,
Timo Ranta ja Juha Vesälä.



OTA YHTEYTTÄ
KERRO UUTISVIHJE
UUTISPUHELIN
05 2800 4405

Sähköposti: urheilu@kouvolansanommat.fi

**KATSO MITÄ
URHEILUSSA
TAPAHTUU:**
kouvolansanommat.fi
facebook.com/
kouvolansanommat



LUKAS PEARSALL

KoLen ja Jymy-Kuutosten taistelu ylempään jatkosarjan paikasta on yhtä tiukkaa kuin kotijoukkueen Jere Häkkinen ja seinäjokelaisjoukkueen Alekski Lehdon kamppailu verkolla.

Äijien luomaa huumaa kattoon myös Kouvolassa

LENTOPALLO | Kouvolan Lentopalloilijat on 100 kilometrin säteellä mitattuna kaakkoisen Suomen mieslentiksen lippulaiva. Toimintaa kehitetään ykkössarjassa pala kerrallaan, jotta 10 vuoden kuluessa KoLesta kypsyy joukkue Mestaruusliigaan.

TAPIO AHLROTH

KOUVOLAN Lentopalloilijat on pannut hihat heluun sen puolesta, että lajin imago palautetaan Kynnolaakson pohjoispuolelle takavuosen menestykselle tasolle.

KoLen taustaryhmä ei ole koulla pillattu, mutta asemetta ja tahtoa tuntuu löytyvän sitäkin enemmän. Kouvolassa on alkanut tapahtua hyviä asioita nopeasti. Tällä hetkellä KoLe on 100 kilometrin säteellä mitattuna selkeästi kaikkien Suomen mieslentiksen lippulaiva.

Vielä toissa kaudella KoLe ei osallistunut kilpailutoimintaan lainkaan. Viime kaudella KoLe ylsi saman tien ykkössarjan nousufinaaleihin, joissa Nilsiän Nujakka

Matka ylempään jatkosarjaan mutkistui kotona

KOLE on ollut sarjanousijana pirteästi kiinni paikassa ylempään jatkosarjaan, johon vaaditaan sijoitus lohossa kärkikolmikkoon. Juuri sijoista 3–4 KoLen kanssa kamppaileva seinäjokelainen Jymy-Kuutostet puristi sunnuntaina Korian monitoimitilassa 2–3 (16–25, 22–25, 25–22, 25–22, 10–15) -vierasvoittoon ja hankki sarjatuulussa kolmen pisteen etumatkan KoLeen.

KoLella on jäljellä vierasottelut lohkon jämäsjooilla 6 ja 7 makaavia Ranta-perkiön Iskua ja Loimaan Jankkoa vastaan. Jymy-Kuutostet kohtaa kotonaan Iskun. Jos KoLe ja Jymy-Kuutostet päätyvät tasapisteisiin, jatkosarjapaikka ratkaistaan eräsuhteella.

KoLen päävalmentaja **Arto Ruuska** asetti viisieräisen ottelun tappion kokonaiskuvaan, eikä ruvennut mököttämään.

– Tämä oli meille jo kuudes peräkkäinen peli, josta nappaamme vähintään yhden pisteen. Se on nousujalta hyvin. Joukkueen lisäksi arvostan tätä hienoa kotileysiä, joka joutui katsomaan kaksi ensimmäistä erää laiskaa peliä, muttei lähtenyt pois, vaan kannusti ja taputti loppuun asti, Ruuska kommentoi.

KoLen parhaat pistemiehet olivat **Henri Härkänen** ja **Tero Seppälä**. **Otso Wartainen** lukeutui myös torjuntapisteteineen avainpelaajiin. Passari **Matti Palonen** esiintyi totutun tasokkaasti, ja **Ransu Miinalainen** venyi puolustukseensa kovin tekoihin liberona. | TAPIO AHLROTH



venyi vasta kultaissa erässä voittoon.

Kesän aikana Suomen Lentopalloliitto haki täydennystä ykkössarjaan eli toiseksi korkeimmalle sarjatasolle. KoLen aktiivisen puuhamiiehen **Juha Tuomiojan** johdolla pelinappuloita alettiin asetella sellaiseen järjestykseen, että juhanuksen tienoilla sarjapaikka sai sinettinsä.

Edustusjoukkueessa toista kautaan pelaava hakuri **Jani Huoponen** laajensi reviriään joukkueenjohtajaksi ja teki suuren työn miehistön kokoamisessa. Huoposen mukaan tavoitteena on kehittää seuran toimintaa ja otteletapahumaa hallitusti pala kerrallaan vuosi vuodelta. Kaikki tähtää siihen, että kymmenen vuoden kuluessa KoLesta kypsyy joukkue Mestaruusliigaan.

– Seuran taustaryhmässä on sellaisia ihmisiä, joilla on paljon suhteita ja kontakteja jotka suuntaan. Tuskin mikään muu seura ykkössarjassa pystyy järjestämään pelaajalle työpaikkaa, mutta meillä sellainen on päätyteistyökumppanin ansiosta mahdollista, Huoponen kertoo.

Suomen lentopallomaajoukkue, epäviralliselta lempinimeltään Äijät, on MM- ja EM-kisojen rokkeli ja viihdyttävällä esityksillään luontententsummaa maahan. Huoposen ja Tuomiojan mielestä se olisi hyödynnettävä myös Kouvolassa.

Kovassa urheilukaupungissa piilee siihen kaksikon mukaan enemmän mahdollisuuksia kuin uhkia.

60-VUOTISJUHLIAAN vuonna 2017 viettävän KoLen viimekautinen 20 000 euron budjetti lihoi tälle kaudelle 50 000 euroon. Ykkössarjapaikka on tavallista kovempi juttu, sillä KoLe on viimeksi esiintynyt tällä tasolla niinkin kauan sitten kuin kaudella 1993–94.

– Tuomaripalkkiot nousivat kakkosarjasta. Lisäksi pelimatkat pitenevät. Me maksamme pelaajille klometrikorvaukset. Kauden alussa oli heti suuri kuolerä, kun piti maksaa varusteet, lisenssit ja vaatteet, Tuomioja luettelee.

Huoponen, **Matti Palonen**, **Mikael Korhola** ja **Petri Korhonen** pelasivat KoLessa myös viime kaudella. Nelikko sai uusiksi joukkuekaverilleen peräti kymmenen tuulijaa Lahdesta, Kotkasta, Mikkelistä ja Lappeenrannasta. Näitä paikallaisilta on myös virmannut yleisää Korian monitoimitaloon, jossa KoLen katsokeskiarvo on noin 200.

KoLen kotiuloa sijaitsi pitkään Kuntotalossa tai Lyseon liikuntahallissa, mutta seurassa on omakuttu fiksumi uuden Kouvolan avoin ajattelutapa. Monnari on entinen liigahalli Ponnen naisjoukkueen vuosilta ja edelleen erittäin toimiva pelipaikka niin pelaajien kuin katsojien kannalta.